

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-ME**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA  
 CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9  
 AV. ENFERMEIRO JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS N°594 BAIRRO SEMINÁRIO TIANGUÁ - CEARÁ



Á  
 Prefeitura Municipal de Acaraú  
 Comissão de Pregão.

DATA DE ABERTURA : Dia 30 de maio de 2016.

RAZÃO SOCIAL: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO -ME

CNPJ: 03.562.872/0001-31

ENDEREÇO : AV ENFERMEIRO JOSE EVAGELISTA DE VASCONCELOS N° 594 BAIRRO SEMINÁRIO TIANGUÁ CE CEP 62320-000

FONE : 88 3671 2021 / 88 92088662 Email :ditimarlicit@hotmail.com

BANCO DO BRASIL AG. 1157-6 CONTA CORRENTE 9559-1

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES DESTINADOS AOS PROGRAMAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL, EJA E DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO ACARÁ-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

**PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS ADEQUADA**

ITEM Nº	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT. RS	VALOR TOTAL RS
7.	BEXIGA N°6 NAS CORES VARIADAS PCT COM 50 UNID	BOLI BOLI	PCT.	600	RS 2,58	RS 1.548,00
	VALOR UNITÁRIO RS	Dois Reais e Cinquenta Oito Centavos				
	VALOR TOTAL RS	Um Mil Quinhentos Quarenta Oito Reais				
	BORRACHA BRANCA QUADRADA CX COM 24 UNID	SLIM	CX.	18	RS 4,68	RS 84,24
	VALOR UNITÁRIO RS	Quatro Reais e Sessenta Oito Centavos				
	VALOR TOTAL RS	Oitenta Quatro Reais e Vinte Quatro Centavos				
9.	BORRACHA PONTEIRA BRANCA PCT COM 100 UNID	SLIM	PCT.	40	RS 5,05	RS 202,00
	VALOR UNITÁRIO RS	Cinco Reais e Cinco Centavos				
	VALOR TOTAL RS	Duzentos Dois Reais				
10.	CAIXA EM PLÁSTICO RESISTENTE PARA ARQUIVO MORTO 13X25CM	ALAPLAST	UNID.	500	RS 3,18	RS 1.590,00
	VALOR UNITÁRIO RS	Três Reais e Dezoito Centavos				
	VALOR TOTAL RS	Um Mil Quinhentos Noventa Reais				
12.	CANETA ESFEROGRÁFICA , CX C/50 UN,COR AZUL	ECONOMIC	CX.	60	RS 18,00	RS 1.080,00
	VALOR UNITÁRIO RS	Dezoito Reais				
	VALOR TOTAL RS	Um Mil Oitenta Reais				
13.	CANETA ESFEROGRÁFICA , CX C/50 UN,COR PRETA	ECONOMIC	CX.	48	RS 18,00	RS 864,00
	VALOR UNITÁRIO RS	Dezoito Reais				
	VALOR TOTAL RS	Oitocentos Sessenta Quatro Reais				
23.	COLA EM BASTÃO GROSSO	RENDCOLA	UNID.	120	RS 0,43	RS 51,60
	VALOR UNITÁRIO RS	Quarenta Três Centavos				
	VALOR TOTAL RS	Cinquenta Um Reais e Sessenta Centavos				
37.	EVA	IBEL	UNID.	200	RS 1,10	RS 220,00
	VALOR UNITÁRIO RS	Um Real e Dez Centavos				
	VALOR TOTAL RS	Duzentos Vinte Reais				
43.	FOLHA DE E.V.A CORES VARIADAS PCT COM 10 UNID	IBEL	PCT.	240	RS 9,52	RS 2.284,80
	VALOR UNITÁRIO RS	Nove Reais e Cinquenta Dois Centavos				
	VALOR TOTAL RS	Dois Mil Duzentos Oitenta Quatro Reais e Oitenta Centavos				
44.	GLITER COLORIDO	LANTECOR	UNID.	24	RS 0,47	RS 11,28
	VALOR UNITÁRIO RS	Quarenta Sete Centavos				
	VALOR TOTAL RS	Onze Reais e Vinte Oito Centavos				
47.	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6 CX COM 1000 UNID	ACC	CX.	180	RS 1,34	RS 241,20
	VALOR UNITÁRIO RS	Um Real e Trinta Quatro Centavos				
	VALOR TOTAL RS	Duzentos Quarenta Um Reais e Vinte Centavos				
53.	LIVRO DE ATA , COM 100 FLS	GRAFSET	UNID.	50	RS 7,90	RS 395,00
	VALOR UNITÁRIO RS	Sete Reais e Noventa Centavos				
	VALOR TOTAL RS	Trezentos Noventa Cinco Reais				
55.	MARCA TEXTO, CADXA C/12 UN, CORES VARIADAS.	DESART	CX.	60	RS 11,80	RS 708,00
	VALOR UNITÁRIO RS	Onze Reais e Oitenta Centavos				
	VALOR TOTAL RS	Setecentos Oito Reais				
57.	MASSA DE MODELAR CX COM 6 UNID	KOALA	CX.	60	RS 1,00	RS 60,00
	VALOR UNITÁRIO RS	Um Real				
	VALOR TOTAL RS	Sessenta Reais				
60.	PAPEL FILME	LUSAFILME	ROLOS	6	RS 2,80	RS 16,80
	VALOR UNITÁRIO RS	Dois Reais e Oitenta Centavos				
	VALOR TOTAL RS	Dezesseis Reais e Oitenta Centavos				



**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-ME**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA  
 CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENFERMEIRO JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS N°594 BAIRRO SEMINÁRIO TIANGUÁ - CEARÁ



61.	PAPEL MADEIRA 76X112	SÃO MIGUEL	FLS.	600	R\$ 0,41	R\$ 246,00
	VALOR UNITÁRIO R\$	Quarenta Um Centavos				
	VALOR TOTAL R\$	Duzentos Quarenta Seis Reais				
63.	PAPEL SANFONADO	RST	FLS.	240	R\$ 1,69	R\$ 405,60
	VALOR UNITÁRIO R\$	Um Real e Sessenta Nove Centavos				
	VALOR TOTAL R\$	Quatrocentos Cinco Reais e Sessenta Centavos				
66.	PASTA CLASSIFICADOR EM PAPELÃO	POLYCART	UNID.	360	R\$ 1,43	R\$ 514,80
	VALOR UNITÁRIO R\$	Um Real e Quarenta Três Centavos				
	VALOR TOTAL R\$	Quinhentos Quatorze Reais e Oitenta Centavos				
70.	PASTA PROBUS C/GRAMPO DE TRILHO	FRAMA	UNID.	300	R\$ 1,06	R\$ 318,00
	VALOR UNITÁRIO R\$	Um Real e Seis Centavos				
	VALOR TOTAL R\$	Trezentos Dezoito Reais				
81.	PISTOLA DE COLQ EUNETE ,TAMANHO GRANDE.	JOCAR	UNID.	24	R\$ 14,89	R\$ 357,36
	VALOR UNITÁRIO R\$	Quatorze Reais e Oitenta Nove Centavos				
	VALOR TOTAL R\$	Trezentos Cinquenta Sete Reais e Trinta Seis Centavos				
84	RABO DE GATO CORES VARIADAS	TREILER	ROLOS	12	R\$ 7,48	R\$ 89,76
	VALOR UNITÁRIO R\$	Sete Reais e Quarenta Oito Centavos				
	VALOR TOTAL R\$	Oitenta Nove Reais e Setenta Seis Centavos				
	RÉGUA DE 50CM	WALEU	UNID.	100	R\$ 1,49	R\$ 149,00
	VALOR UNITÁRIO R\$	Um Real e Quarenta Nove Centavos				
	VALOR TOTAL R\$	Cento e Quarenta Nove Reais				
93.	T.N.T-CORES VARIADAS	SANTA FÉ	MT.	360	R\$ 1,25	R\$ 450,00
	VALOR UNITÁRIO R\$	Um Real e Vinte Cinco Centavos				
	VALOR TOTAL R\$	Quatrocentos Cinquenta Reais				
96.	TINTA ACRILEX-CORES VARIADAS	ACRILEX	UNID.	120	R\$ 1,98	R\$ 237,60
	VALOR UNITÁRIO R\$	Um Real e Noventa Oito Centavos				
	VALOR TOTAL R\$	Duzentos Trinta Sete Reais e Sessenta Centavos				
97.	TINTA GUACHE, CX COM 06 UN	KOALA	CX.	96	R\$ 1,62	R\$ 155,52
	VALOR UNITÁRIO R\$	Um Real e Sessenta Dois Centavos				
	VALOR TOTAL R\$	Cento e Cinquenta Cinco Reais e Cinquenta Dois Centavos				

Importa a presente proposta pelo valor total de R\$

Doze Mil Duzentos Oitenta Reais e Cinquenta Seis Centavos

**R\$ 12.280,56**

Prazo de validade da proposta: 65(sessenta e cinco) dias a contar da data de sua abertura

Prazo de entrega dos bens: 10(dez) dias úteis, contados da data de recebimento da solicitação/ordem de compra .

O Licitante informa que o prazo de garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricação ,embalagem e outros é por um período de 06 (seis) meses contados a partir da data de entrega e de Acordo com o Código de Defesa do Consumidor, sob pena de constatado alguma imperfeição , ter os produtos devolvidos e a empresa submetida às penalidades da Lei,além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

O Licitante informa que,nos valores apresentados acima,estão inclusos todos os tributos,encargos trabalhistas ,previdenciários , fiscais e comerciais ,taxas ,fretes,seguros,deslocamentos de pessoal,custos,demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado,inclusive a margem de lucro.

Atenciosamente

Tianguá Ce 27 de maio de 2016

*Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto*

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO

PROCURADOR

CPF:017.621.603-07

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-ME**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA  
 CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9  
 AV. ENFERMEIRO JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS N°594 BAIRRO SEMINÁRIO TIANGUÁ - CEARÁ



À

Prefeitura Municipal de Acaraú  
 Comissão de Pregão.

DATA DE ABERTURA : Dia 30 de maio de 2016.

RAZÃO SOCIAL: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO -ME

CNPJ: 03.562.872/0001-31

ENDEREÇO : AV ENFERMEIRO JOSE EVAGELISTA DE VASCONCELOS N° 594 BAIRRO SEMINÁRIO TIANGUÁ CE CEP 62320-000

FONE : 88 3671 2021 / 88 92088662 Email :ditimarlicit@hotmail.com

BANCO DO BRASIL AG. 1157-6 CONTA CORRENTE 9559-1

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES DESTINADOS AOS PROGRAMAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL, EJA E DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO ACARÁ-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

**PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS ADEQUADA 2**

ITEM Nº	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT.RS	VALOR TOTAL RS
90.	SACOLAS GRANDES	GERA PLAST	UNID.	600	R\$ 0,20	R\$ 120,00
	VALOR UNITÁRIO R\$	Vinte Centavos				
	VALOR TOTAL R\$	Cento e Vinte Reais				

a presente proposta pelo valor total de R\$

Cento e Vinte Reais

**R\$ 120,00**

Prazo de validade da proposta: 65(sessenta e cinco) dias a contar da data de sua abertura

Prazo de entrega dos bens: 10(dez) dias úteis, contados da data de recebimento da solicitação/ordem de compra.

O Licitante informa que o prazo de garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricação ,embalagem e outros é por um periodo de 06 (seis) meses contados a partir da data de entrega e de acordo com o Código de Defesa do Consumidor, sob pena de constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos e a empresa submetida às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

O Licitante informa que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Atenciosamente

Tiangú Ce 07 de julho de 2016

*D. Oliveira de Oliveira Vasconcelos Neto*

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO  
 PROCURADOR

CPF:017.621.603-07